[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 октября 2025 года                                                                                                            № 217
	О внесении изменений в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 13.11.2023 № 206 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В связи с технической ошибкой, в соответствии с техническим паспортом автомобильной дороги общего пользования местного значения «улица Школьная участок 1     д. Кусино», с техническим паспортом автомобильной дороги общего пользования местного значения «улица Школьная участок 2 в д. Кусино», администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 13.11.2023 № 206 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление).

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению     к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кусинского сельского поселения от 02.07.2024 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 13.11.2023 № 206 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник»                            и разместить на официальном сайте: кусинское.рф.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
                                                                                     Е.В. Стаховская
Разослано: дело-2.

Утвержден

постановлением администрации

Кусинского сельского поселения

от 13 ноября 2023 года № 206
Приложение

к постановлению администрации

Кусинского сельского поселения

От 17.10.2025 № 217
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами

муниципального образования Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Населенный пункт

(Сооружения дорожного транспорта)
	Кадастровый номер ОКС или земельного участка
	Площадь/Протяженность

	кв.м
	м

	1.
	41-224-823 ОП МП 001
	д. Кусино, улица Центральная от д/сада

до улицы Набережной, улица Набережная вдоль р. Тигода до очистных сооружений
	47:27:0654001:2038
	6529,7
	1310

	2.
	41-224-823 ОП МП 002
	д. Кусино ул. Луговая (частный сектор)
	47:27:0654001:2043
	4033,1
	884

	3.
	41-224-823 ОП МП 003
	д. Кусино ул. Школьная
	47:27:0654001:2036
	570,0
	190

	4.
	41-224-823 ОП МП 004
	д. Кусино, поворот от дома Сиваковых

вдоль индивидуальных гаражей
	47:27:0654001:2037
	1256,4
	282

	5.
	41-224-823 ОП МП 005
	д. Кусино, за р. Кусинка     к частным домам
	47:27:0000000:19918
	3115,9
	670

	6.
	41-224-823 ОП МП 006
	Дорога по с. Посадников Остров
	47:27:0000000:19856
	10800
	2700

	7.
	41-224-823 ОП МП 007
	Дорога по п. ст. Ирса
	 47:27:0605001:94
	2180,4
	363

	8.
	41-224-823 ОП МП 008
	Дороги по д. Березовик
	 47:27:0653001:284
	16650
	3700

	9.
	41-224-823 ОП МП 009
	Дорога Липовик-Дубовик
	47:27:0000000:21303
	20000
	5000

	10.
	41-224-823 ОП МП 010
	д. Кусино дорога к н/станции (соор.11)
	47:27:0654001:2148
	400
	100

	11.
	41-224-823 ОП МП 011
	Дорога подъездная д. Кусино
	47:27:0654001:2172
	1925
	385

	12.
	41-224-823 ОП МП 012
	дер. Кусино (междворовые)
	47:27:0654001:2065
	9148
	2287

	13.
	41-224-823 ОП МП 013
	дер. Кусино (междворовые)
	47:27:0654001:2066
	1112, 1
	280

	14.
	41-224-823 ОП МП 014
	д. Кусино, улица Волна-1
	47:27:0000000:20096
	1170
	390

	15.
	41-224-823 ОП МП 015
	д. Кусино, улица Волна-2
	47:27:0000000:20095
	1113
	371

	16.
	41-224-823 ОП МП 016
	д. Кусино, улица Волна-3
	47:27:0000000:20092
	1083
	361

	17.
	41-224-823 ОП МП 017
	д. Кусино, улица Волна-4
	47:27:0654002:164
	942
	314

	18.
	41-224-823 ОП МП 018
	д. Кусино, улица Волна-5
	47:27:0654002:165
	333
	111

	19.
	41-224-823 ОП МП 019
	д. Кусино, улица Цветочная
	47:27:0000000:20091
	189
	63

	20.
	41-224-823 ОП МП 020
	д. Кусино, линия 1
	47:27:0000000:20093
	1083
	361

	21.
	41-224-823 ОП МП 021
	д. Кусино, линия 2
	47:27:0000000:20094
	813
	271

	22.
	41-224-823 ОП МП 022
	д. Кусино, линия 3
	47:27:0000000:20090
	987
	329

	23.
	41-224-823 ОП МП 023
	д. Кусино, ул. Луговая, (соор.12)
	47:27:0654001:2434
	935
	191

	24.
	41-224-823 ОП МП 024
	с. Посадников Остров, соор.1
	47:27:0603001:517
	399
	100

	25.
	41-224-823 ОП МП 025
	д. Кусино ул. Школьная (соор. 13)
	47:27:0654001:2436
	3088
	772

	26.
	41-224-823 ОП МП 026
	д. Кусино, ул. Новая
	 47:27:0654001:2492
	4992
	1248

	Всего:
	94 847,6
	23033